PAGE

[image: image1.jpg]

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЛЫХМА

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЫХМА
РЕШЕНИЕ

от 20 декабря 2017 года                                                                                                         № 57
О внесении изменений в Порядок организации и проведения публичных слушаний                 в сельском поселении Лыхма

В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 6 октября 2003 года                          № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»  Совет депутатов сельского поселения Лыхма  р е ш и л:

            1. Внести Порядок организации и проведения публичных слушаний в сельском поселении Лыхма, утвержденный решением Совета депутатов сельского поселения Лыхма от 29 марта 2017 года № 13 «Об утверждении Порядка организации и проведения публичных слушаний в сельском поселении Лыхма» (далее – Порядок) следующие изменения:

1) в подпункте 4.2 пункта 4:

1.1) дополнить подпунктом 21  следующего содержания:

«21) проект стратегии социально-экономического развития поселения;»;

1.2) в подпункте 3 слова «проекты планов и программ развития поселения,» исключить;

2) приложение к Порядку изложить в новой редакции согласно приложению                     к настоящему решению.

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Официальный вестник сельского поселения Лыхма» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления сельского поселения Лыхма в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава сельского поселения                                                                                      С.В.Белоусов
                                                                                                                                                                                                                     Приложение

              к решению Совета депутатов

                            сельского поселения Лыхма

                        от _________ 2017 года № ___

                                                                                                                                                                                                       Приложение
К Порядку организации и проведения

публичных слушаний в сельском

поселении Лыхма
ЗАКЛЮЧЕНИЕ ПО РЕЗУЛЬТАТАМ

ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ

Публичные  слушания  назначены  решением  Совета депутатов сельского поселения Лыхма
(постановлением главы сельского поселения Лыхма) от «___» __________ г. № _____
Тема публичных слушаний:

__________________________________________________________________

             (наименование вопроса, выносимого на публичные слушания)

Дата проведения публичных слушаний «___» _________ ____ г.
Место проведения публичных слушаний: _______________________________

Предложения: (заполняется при наличии предложений)
	№ п/п
	Содержание пункта (части, статьи) проекта муниципального правового акта, проекта иного документа, вынесенного на публичные слушания

	Содержание предложений по пункту (части, статье) проекта муниципального правового акта
	Дата внесения предложений

	Обоснование предложения
	Итоги обсуждения предложения

    Председательствующий публичных слушаний           И.О. Фамилия

   Секретарь публичных слушаний                                  И.О. Фамилия
_______________